Министерство образования и молодежной политики
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Екатеринбургский энергетический техникум»

ПРИКАЗ
04.09.2023 № 7/20а

Екатеринбург

Об установлении стоимости обучения по программам
дополнительного образования на 2023/2024 учебный год

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и по согласованию с
Советом техникума
ПРИКАЗЫВАЮ:

В 2023/2024 учебном году установить следующую стоимость обучения по
программам дополнительного образования:

№ Программа
дополнительного образования

Количество
часов

Стоимость,
рублей

1 Информационные технологии:
Windows, Компас, S-Plan, Visio, мультимедийные
технологии

66 5500

2 Информационные технологии: nanoCAD 36 3000
' 3 Информационные технологии: S-Plan, Компас 30 2500

4 Информационные технологии: AutoCAD 26 2200
5 Информационные технологии: Компас 24 2000

6 Информационные технологии: Visio 16 1350

7 Решение нестандартных математических задач 36 3000

8 Физика вокруг нас 36 3000

9 Практикум по электротехнике 20 1650
10 Электробезопасность (II группа допуска) 12 1000

11 Мультимедийные технологии 20 1650
12 Практикум по выбору электрооборудования 20 1650